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Anexo A Escalas Salariales 

ESCALA SALARIAL BASE (JUNIO 19 + 16% REVISIÓN SALARIAL MAYO 19) 

Salario Ajuste Acta Acuerdo 
Acta Revisión 

Acta Revisión Sub total 
Dif.Encuadre Novi embre/1 Categ. 

Básico Convencional Jul io/18 Mayo/19 Rem. Fijos 
8 

Ul 34.021 12.141 5.590 4.733 3.572 7.144 67.201 

U2 36.597 11.468 6.057 4.950 3736 7.472 70.280 

U3 40.399 11.670 6.713 5.376 4057 8.115 76.330 

U4 44.254 10.883 7.407 5.721 4317 8.634 81.216 

us 48.274 9.819 8.137 6.058 4572 9.143 86.003 

U6 52.609 8.094 8.939 6.370 4807 9.614 90.433 

Categ. 
Salario 

Dif.Encuadre 
Ajuste Sub total TOTAL 

Básico Convencional Rem. Fijos CONFORM. 
--·---·---

Ul 41.660 12.141 15.416 69.217 69.217 

U2 44.587 11.468 16.333 72.388 72.388 

U3 49.076 11.670 17.874 78.620 78.620 

U4 53.487 10.883 19.283 83.653 83.653 

U5 58.051 9.819 20.713 88.583 88.583 

U6 62.889 8.094 22.163 93.146 93.146 

Categ. 
Salario 

Dif.Encuadre 
Ajuste Sub total TOTAL 

Básico Convencional Rem. Fijos CONFORM. 

Ul 42.870 12.141 16.222 71.233 71.233 

U2 45.852 11.468 17.177 74.496 74.496 

U3 50.450 11.670 18.790 80.910 80.910 

U4 54.949 10.883 20.258 86.089 86.089 

U5 59.599 9.819 21.745 91.163 91.163 

U6 64.517 8.094 23.248 95.859 95.859 

TOTAL 

CONFORM. 

67.201 

70.280 

76.330 

81.216 

86.003 

90.433 
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Anexo B Adicionales 

1 Paritaria 2019/2020 

Valor a 
Valor a partir Valor a partir Valor a partir 

CONCEPTO partir de 
Julio/19 

de Agosto/19 de Sept/19 de Oct/19 

Guardia Pasiva (acta 10/2014) $ 299,18 $ 307,89 $ 316,61 $ 325,32 

Intervención Efectiva (acta/2014) > =2 días o> 9 horas $ 2.501,94 $ 2.574,81 $ 2.647,69 $ 2.720,56 

Intervención Efectiva (acta/2014) > 7 días o+ 24 horas $ 4.985,28 $ 5.130,48 $ 5.275,69 $ 5.420,89 

Turnos Rotativos Sab, Dom y Feriado $ 2.081,85 $ 2.142,49 $ 2.203,12 $ 2.263,76 

Turnos Rotativos máximo a percibir respetando el descanso semana x medio $ 5.513,88 $ 5.674,48 $ 5.835,08 $ 5.995,68 

Punto 8 Acta 03/08/17 $ 589,06 $ 606,21 $ 623,37 $ 640,53 
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